CANCELAMENTO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2025

O Clube das Mães Unidas, TORNA PÚBLICO o CANCELAMENTO do PROCESSO SELETIVO,

para o cargo de GESTOR DE MIDIAS SOCIAIS.

Londrina, 15 de janeiro de 2025.

Rosa Malene Zanuto R. e Silva

Diretora